



بسمه تعالی

جناب آقای دکتر فریبرز جولای

رئیس محترم دانشکده مهندسی صنایع دانشگاه تهران

موضوع: اطلاع‌رسانی «سومین نمایشگاه تخصصی کار و اشتغال» ویژه دانشجویان و دانش‌آموختگان

با سلام و احترام

یکی از دارایی‌های راهبردی شرکت‌های دانش‌بنیان، نیروی انسانی آن‌ها است که عمدتاً از دانش‌آموختگان جوان دانشگاه‌ها تشکیل می‌شود. شایان یادآوری است، در حال حاضر فعالیت بیش از ۱۰ هزار شرکت دانش‌بنیان منجر به اشتغال مستقیم بیش از ۳۷۰ هزار نفر شده است. جذب دانشجویان و دانش‌آموختگان جوان دانشگاه‌های برتر و نخبگان در این شرکت‌ها، نه تنها اقدامی در راستای توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، بلکه گامی در مسیر حفظ سرمایه‌های انسانی کشور و کاهش انگیزه آنان برای مهاجرت محسوب می‌شود.

از این رو، صندوق نوآوری و شکوفایی در راستای توانمندسازی شرکت‌های دانش‌بنیان در جذب و نگهداشت نخبگان جوان و با همکاری بنیاد نخبگان استان تهران از اسفندماه سال ۱۴۰۲ اقدام به برگزاری سلسله نمایشگاه‌های تخصصی کار و اشتغال نموده است. بدین ترتیب، اولین و دومین نمایشگاه تخصصی کار و اشتغال در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، نرم‌افزار، برق، الکترونیک و مخابرات در اسفند ماه سال گذشته و خرداد ماه سال جاری در فضایی صمیمی برگزار شد و فرصت آشنایی کارجویان با فرصت‌های شغلی و استخدامی مجموعاً در بیش از ۷۰ شرکت دانش‌بنیان بزرگ و مشهور حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، نرم‌افزار، برق، الکترونیک و مخابرات را فراهم کرد.

به دلیل استقبال گسترده شرکت‌های دانش‌بنیان و کارجویان علاقمند از این نمایشگاه، اینبار صندوق نوآوری برگزاری «سومین نمایشگاه تخصصی کار و اشتغال» یک روزه ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان بزرگ حوزه مواد پیشرفته، محصولات مبتنی بر فناوری‌های شیمیایی، ماشین‌آلات و تجهیزات پیشرفته (شرکت‌هایی مانند گروه مپنا، گروه سایپا، گروه ایران خودرو، ایران دلکو، بسپار شیمی سپیدان، توسعه صنایع نفت و گاز سرو و ...) را در ۱۸ آذرماه سال جاری در دستور کار خود قرار داده است.

این نمایشگاه، فرصت مغتنمی برای جذب و استخدام دانشجویان و دانش‌آموختگان دانشگاه‌های برتر استان تهران در شرکت‌های دانش‌بنیان است. لذا ضمن ارسال فراخوان نمایشگاه (پیوست)، خواهشمند است دستور فرمائید اقدامات لازم برای اطلاع‌رسانی این نمایشگاه به دانشجویان و دانش‌آموختگان آن دانشکده محترم صورت گیرد. پیشاپیش از مساعدت جنابعالی قدردانی می‌شود.

مصطفی بغدادی  
مدیر توسعه اکوسیستم